
Co-MG10 
D  150(i\á 

Nfr. 	lia1t0320)4 
NIVELES-  Premio: ÉL Iffika Pinte. 
Bina Seo-Sana y Llsai 
DANE: 11$001000:67 
REGISTRO PEI 191011403CW 

Página 1 de 2 
• 494140CR DE LA ECUCAC.'én PCIBUCA EN MOMEO" 

RESOLUCIÓN No. 096 DE 2020 
(18 de marzo) 

Por el cual se modifica el artículo cuarto de la Resolución No. 095 de 2020 
por la que se adoptan medidas especiales para la atención al público y se 

modifica la Jornada Laboral del personal administrativo del Establecimiento 
Publico Colegio de Boyacá 

El Director General del Colegio de Boyacá en uso de sus facultades legales y 
reglamentarias, en especial de las facultades conferidas 

en el Articulo 78 de la Ley 489 de 1998 y 
en el Acuerdo Municipal 008 de 2005, 

y, 

CONSIDERANDO 

Que el día 17 de marzo del año en curso, la Dirección General del Establecimiento 
Público Colegio de Boyacá, profirió la Resolución No. 095 de 2020, "por la cual se 
adoptan medidas especiales para la atención al público y se modifica la Jornada 
Laboral del personal administrativo del Establecimiento Publico Colegio de 
Boyacá" 

Que el artículo cuarto de la Resolución No. 095 de 2020 ordena "Restrinjase la 
atención al público en las dependencias del Establecimiento Público Colegio de 
Boyacá, y dispóngase de la Atención a las Personas por la Ventanilla Única, la 
que tendrá un horario de atención en el siguiente horario de ocho de la mañana a 
una de la tarde y de dos a cinco de la tarde". 

Que el Establecimiento Público Colegio de Boyacá, con el ánimo de ampliar las 
medidas de protección y contención, sin que por ello se esté vulnerando lo 
consignado en el artículo 7° numeral 2 de la Ley 1437 del año 2011, se indica 
que se restringe la atención al público en las dependencias del Establecimiento 
Público Colegio de Boyacá y se dispone el correo electrónico 
ventanillaunicacolbov.edu.co, para que la comunidad en general envíen sus 
peticiones, quejas, reclamos, solicitudes y /o demás documentos que deseen 
radicar 

En mérito de lo expuesto. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Modificar el artículo cuarto de la Resolución No. 095 del 
2020, el cual quedará de la siguiente manera: 

Dirección Gaieral: Carrera 10' N°  18-99 Teléfono: 7422210 - Fax 7402800 Sublirección Académica: Carrera 11 N' 18-24 segundo piso Teléfono: 7422215 
Subirección Administrativa y Frunciera Carrera 11 N°18-24 tercer piso Teléfono: 7422211 Ttria Boyacá, Cclombia Página Web evie. octtoy.edu.00 



ERA A 
Dir 	eneral 

visó 	Asesor ; dclico. 

CIEGO 
D  159X/CÁ 

MT 	13918X2644 
~ELES PreerS±r, Basca P-rnent 
eew Seoarcena y Wcia 
GANE 115031000057 
REGISTRO PE! 150E1'42309D 

Página 2 de 2 

901Cr *OCR DE CA ECÚCACIÓN PÚBLICA EN CC/0440W 

CONTINUACIÓN RESOLUCIÓN No.096 

"ARTÍCULO CUARTO: Restrínjase la atención al público en las dependencias del 
Establecimiento Público Colegio de Boyacá y dispóngase el correo electrónico 
ventanillaunicaacolbov.edu.co, para que la comunidad en general envíen sus 
peticiones, quejas, reclamos, solicitudes y /o demás documentos que deseen 
radicar, siendo este el mecanismo temporal idóneo de atención. 

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir el día 18 de marzo 
de 2020. 

COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada e 	a, a los dieciocho (18) días del mes de marzo de 2020. 

Dirección General: Carrera 10' N°  18-99 Teléfono: 7422210 - Fax 7402800; Sub Erección Académica: Carera 11 N° 18-24 segundo piso Teléfono: 7422215 
SublrecrAn Adrranistrativa y Finandera Carrera 11 Na 18.24 tercer piso Telgono: 7422211 Tunja, Boya* Colombia Palita Web ~e. colboy.ecluzo 


	Page 1
	Page 2

